

PROTOKÓŁ Nr 5/2018
z posiedzenia Komisji Edukacji Rady Miasta
z dnia 16 kwietnia 2018 r.

Porządek obrad :

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie quorum
2. Przyjęcie protokołu z dnia 21 marca 2018 r.
3. Zgłaszanie zmian do porządku obrad Komisji.
4. Opinia do „Sprawozdania z wykonania budżetu miasta Włocławek za rok 2017.
5. Opinia do projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia szczegółowych warunków, form i zakresu przyznawania stypendium Prezydenta Miasta Włocławek dla uzdolnionych uczniów szkół z terenu miasta Włocławek.
6. Opinia do projektu uchwały w sprawie wyłączenia z Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego we Włocławku Szkoły Policealnej dla Młodzieży i likwidacji Szkoły Policealnej dla Młodzieży wchodzącej w skład Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego we Włocławku, dla której organem prowadzącym jest Miasto Włocławek.
7. Opinia do projektu uchwały w sprawie wyłączenia z Zespołu Szkół Chemicznych im. Marii Skłodowskiej-Curie we Włocławku Szkoły Policealnej dla Dorosłych nr 1 i likwidacji Szkoły Policealnej dla Dorosłych nr 1 wchodzącej w skład Zespołu Szkół Chemicznych im. Marii Skłodowskiej-Curie we Włocławku, dla której organem prowadzącym jest Miasto Włocławek.
8. Opinia do projektu uchwały w sprawie wyłączenia z Zespołu Szkół nr 3 im. Marii Grzegorzewskiej we Włocławku Szkoły Podstawowej i likwidacji Szkoły Podstawowej Specjalnej wchodzącej w skład Zespołu Szkół nr 3 im. Marii Grzegorzewskiej we Włocławku, dla której organem prowadzącym jest Miasto Włocławek.
9. Informacja na temat planowanych w 2018 r. remontów w placówkach oświatowych na terenie miasta Włocławek.
10. Wolne wnioski i zapytania
11. Zamknięcie obrad.

Ad.1

Obradom przewodniczyła Agnieszka Chmielewska Przewodnicząca Komisji, która na wstępie powitała zebranych i stwierdziła prawomocność obrad.

Ad.2

Protokół Nr 4/2018 z dnia 21 marca 2018 r. został przyjęty jednogłośnie, a w głosowaniu wzięło udział sześcioro członków Komisji.

Ad.3

Komisja nie wniosła zmian do pierwotnie zaplanowanego porządku obrad a tym samym przystąpiono do jego realizacji.

Ad.4

Opinia do „Sprawozdania z wykonania budżetu miasta Włocławek za rok 2017.

Wprowadzenia do sprawozdania dokonała Skarbnik Miasta Janina Radzikowska informując, że wykonanie uchwały budżetowej Miasta Włocławek za 2017 rok przedstawia się następująco :

- Dochody budżetu miasta wyniosły 620.113.293 zł.
- Dochody bieżące 615.078.069 zł
- Dochody majątkowe 5.035.224 zł.
- Wydatki budżetu miasta wyniosły 619.627.264 zł.
- Wydatki bieżące 548.743.012 zł.
- Wydatki majątkowe 70.884.244 zł.
- Nadwyżka budżetowa 486.029 zł.

W dalszej części wypowiedzi Pani Skarbnik poinformowała również o zrealizowanych zadaniach w poszczególnych działach i rozdziałach sprawozdania.

Wobec braku pytań ze strony radnych Komisja przystąpiła do głosowania nad „Sprawozdaniem z wykonania budżetu miasta Włocławek za rok 2017”. T tak :

Za udzieleniem pozytywnej opinii opowiedziało się troje członków Komisji, przy dwóch głosach przeciwnych i jednym głosem wstrzymującym się.

Ad. 5

Opinia do projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia szczegółowych warunków, form i zakresu przyznawania stypendium Prezydenta Miasta Włocławek dla uzdolnionych uczniów szkół z terenu miasta Włocławek.

Wprowadzenia do tematu dokonała **Dyrektor Wydziału Edukacji Agnieszka Białopiotrowicz** informując, że przedmiotowy projekt uchwały, jest tylko zmianą porządkową, która wynika z faktu, że w roku 2016 mieliśmy inną sieć szkół i wynikającą z tego, że od 1 września 2017 r. mamy zreformowaną sieć szkół i w związku z tym, następuje wygaszanie klas gimnazjalnych, a do szkół podstawowych weszły klasy siódme i ósme, należy do przepisów prawa i ową uchwałę podjętą 2016 roku zmienić.

W dyskusji głos zabrali :

Radny Krzysztof Kowalski – Pytał o ilość przyznanych przez Prezydenta Miasta stypendiów.

Dyrektor Wydziału Edukacji Agnieszka Białopiotrowicz – Każda szkoła mogła wytypować jednego ucznia.

Radny Krzysztof Kowalski – Czy szkoły skorzystały z tej możliwości.

Dyrektor Wydziału Edukacji Agnieszka Białopiotrowicz – Tak, należało tylko spełnić określone warunki, które były podjęte w poprzedniej uchwale Rady Miasta.

Wobec braku dalszych pytań Komisja Edukacji przystąpiła do głosowania nad projektem uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia szczegółowych warunków, form i zakresu przyznawania stypendium Prezydenta Miasta Włocławek dla uzdolnionych uczniów szkół z terenu miasta Włocławek.

Za udzieleniem pozytywnej opinii opowiedzieli się wszyscy członkowie Komisji biorący udział w posiedzeniu w ilości sześciu osób, a więc przedmiotowy projekt uchwały uzyskał jednogłośnie opinię pozytywną.

Ad. 6

Opinia do projektu uchwały w sprawie wyłączenia z Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego we Włocławku Szkoły Policealnej dla Młodzieży i likwidacji Szkoły Policealnej dla Młodzieży wchodzącej w skład Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego we Włocławku, dla której organem prowadzącym jest Miasto Włocławek.

Wprowadzenia do tematu dokonała **Dyrektor Wydziału Edukacji Agnieszka Białopiotrowicz** – Niniejszą uchwałą nastąpi dostosowanie stanu faktycznego do stanu prawnego szkół dla których organem prowadzącym jest Miasto Włocławek.

W dalszej części obrad radni przystąpili do głosowania nad projektem uchwały w sprawie wyłączenia z Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego we Włocławku Szkoły Policealnej dla Młodzieży i likwidacji Szkoły Policealnej dla Młodzieży wchodzącej w skład Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego we Włocławku, dla której organem prowadzącym jest Miasto Włocławek. I tak :

Komisja Edukacji udzieliła jednogłośnie pozytywnej opinii do powyższego projektu uchwały, a w głosowaniu wzięło udział sześcioro członków Komisji.

Ad. 7

Opinia do projektu uchwały w sprawie wyłączenia z Zespołu Szkół Chemicznych im. Marii Skłodowskiej-Curie we Włocławku Szkoły Policealnej dla Dorosłych nr 1 i likwidacji Szkoły Policealnej dla Dorosłych nr 1 wchodzącej w skład Zespołu Szkół Chemicznych im. Marii Skłodowskiej-Curie we Włocławku, dla której organem prowadzącym jest Miasto Włocławek.

Wprowadzenia do tematu dokonała **Dyrektor Wydziału Edukacji Agnieszka Białopiotrowicz** :

Ten projekt uchwały po jego przyjęciu przez Radę Miasta będzie wykładnią dostosowania się stanu faktycznego do stanu prawnego szkół dla których organem prowadzącym jest Miasto Włocławek.

Po wysłuchaniu wyjaśnień Komisja Edukacji udzieliła jednogłośnie pozytywnej opinii do powyższego projektu uchwały, a w głosowaniu wzięło udział sześcioro członków Komisji.

Ad.8

Opinia do projektu uchwały w sprawie wyłączenia z Zespołu Szkół nr 3 im. Marii Grzegorzewskiej we Włocławku Szkoły Podstawowej i likwidacji Szkoły Podstawowej Specjalnej wchodzącej w skład Zespołu Szkół nr 3 im. Marii Grzegorzewskiej we Włocławku, dla której organem prowadzącym jest Miasto Włocławek.

Wprowadzenia do tematu dokonała **Dyrektor Wydziału Edukacji Agnieszka Białopiotrowicz**.

Komisja Edukacji udzieliła jednogłośnie pozytywnej opinii do powyższego projektu uchwały, a w głosowaniu wzięło udział sześcioro członków Komisji.

Ad.9

Opinia do projektu uchwały w sprawie wyłączenia z Zespołu Szkół nr 3 im. Marii Grzegorzewskiej we Włocławku Szkoły Podstawowej i likwidacji Szkoły Podstawowej Specjalnej wchodzącej w skład Zespołu Szkół nr 3 im. Marii Grzegorzewskiej we Włocławku, dla której organem prowadzącym jest Miasto Włocławek.

Po udzielonym wprowadzeniu przez **Dyrektora Wydziału Edukacji Agnieszkę Białopiotrowicz**, Komisja nie wniosła dodatkowych pytań i udzieliła jednogłośnie pozytywnej opinii w przedmiocie omawianego projektu uchwały. W głosowaniu wzięło udział sześcioro członków Komisji.

Ad.10

Informacja na temat planowanych w 2018 r. remontów w placówkach oświatowych na terenie miasta Włocławek.

Do przedłożonej informacji nie wniesiono zmian, radni poparli w głosowaniu zadania remontowe jakie są planowane w roku 2018 w poszczególnych placówkach oświatowych na terenie miasta Włocławek.

Ad.11

Wolne wnioski i zapytania

Przewodnicząca Komisji Agnieszka Chmielewska po usłyszeniu negatywnej opinii wydanej przez Radnego Krzysztofa Kowalskiego nt. odpowiedzi na wnioski nr 1 i 2 zgłoszone podczas posiedzenia Komisji w dniu 20 marca zaproponowała, aby tą sprawą zająć się na kolejnym posiedzeniu.

Członkowie Komisji jednogłośnie poparli powyższą propozycję.

Radna Mariola Gawłowska – Zwróciła się z zapytaniem do Dyrektora Wydziału Edukacji **Agnieszki Białopiotrowicz**, ile nowych nauczycieli jest zatrudnionych w tym roku szkolnym.

Radny Krzysztof Kowalski – Poprosił o uzupełnienie zapytania „ilu nauczycieli zostało zwolnionych w ramach reformy”.

Przewodnicząca Komisji Agnieszka Chmielewska – Czyli wniosek Pani Radnej Gawłowskiej brzmi „ile nowych nauczycieli jest zatrudnionych w tym roku szkolnym”.

Radna Mariola Gawłowska – Może to być jeden wspólny wniosek, rozważcie Państwo, bo jest pytanie, ile zostało zwolnionych nauczycieli, a ile zostało przyjętych nie tylko z dniem, z początkiem roku szkolnego, ale w trakcie roku szkolnego.

Dyrektora Wydziału Edukacji Agnieszka Białopiotrowicz – Ale w związku z reformą ?

Radna Mariola Gawłowska – Nie, ale w tym roku, jednak muszą być dwa wnioski.

Radny Krzysztof Kowalski – Ile zostało zwolnionych w związku z reformą, bardzo proszę o precyzyjne podanie, nie ludzi którzy odeszli na emeryturę, nie tych którzy skorzystali z urlopów na podratowanie zdrowia, a ten wniosek Radny Przewodniczący Chmielewski prosił parę miesięcy temu i odpowiedzi na ten wniosek nie otrzymał. Jesteście Państwo po propozycjach wstępnej organizacji – rok szkolny

2018/2019 i macie Państwo pełną wiedzę na temat (...) i prosiłbym, aby Wydział Edukacji poinformował ile w związku z wprowadzeniem reformy, ilu nauczycieli straciło pracę. Precyzyjnie, ilu nauczycieli straciło pracę we wszystkich szkołach i placówkach na terenie miasta.

Dyrektora Wydziału Edukacji Agnieszka Białopiotrowicz – Rozumiem, że informacja ta dotyczy 1 września 2017 r.

Radny Krzysztof Kowalski – Nie, od momentu kiedy reforma została wprowadzona.

Dyrektora Wydziału Edukacji Agnieszka Białopiotrowicz – Czyli od 1 września.

Radny Krzysztof Kowalski – Przynajmniej do teraz.

Dyrektora Wydziału Edukacji Agnieszka Białopiotrowicz – Proszę pamiętać, że reforma ruszyła 1 września, więc obraz nauczycieli zwolnionych lub zatrudnionych będzie na dzień 1 września, dlatego że zmiany które dotknęły etaty nauczycielskie, nie są związane z reformą po 1 września. Jeżeli byli zatrudnieni nauczyciele, to nie z racji tego że reforma na to wpłynęła, tylko z racji tego że inni nauczyciele poszli na urlop na podratowanie zdrowia, ale z reformą to nie ma nic wspólnego.

Radny Krzysztof Kowalski – Jak również nie ma nic wspólnego z tymi nauczycielami, którzy byli zatrudnieni na czas określony.

Dyrektora Wydziału Edukacji Agnieszka Białopiotrowicz – Po drugie myli się Pan Radny, że jesteśmy po wstępnej organizacji, bo jest to nieprawda, do 21 kwietnia, czyli w przyszłym tygodniu wysyłamy arkusze do Kuratorium i w tej chwili są one w fazie opiniowania przez związki zawodowe, do nas jeszcze nie dotarły, nie wiemy jakie uwagi zrobi Kuratorium, bo mają takie prawo i dopiero po tym jak wrócą do nas z uwagami Kuratorium, będziemy wiedzieli jaki jest proponowany stan na przyszły rok.

Radny Krzysztof Kowalski – Taki już stan Państwo otrzymali, bo przedtem tą organizację już Państwo otrzymali. Państwo dalej puszczacie tą organizację do dalszej opinii.

Dyrektora Wydziału Edukacji Agnieszka Białopiotrowicz – Panie Radny, myśmy nie otrzymali, kompetencją dyrektora szkoły jest (...), nie mamy. Kompetencją dyrektora szkoły jest uzyskanie opinii Związków Zawodowych (...).

Przewodnicząca Komisji Agnieszka Chmielewska – Związki Zawodowe mają czas do środy.

Radny Krzysztof Kowalski – Ale wszyscy mówią, kiedy ja zaczynam swoją wypowiedź. Chciałbym dokończyć swoją wypowiedź. Proszę o informację, ilu nauczycieli zostało zwolnionych w ramach wiedzy jaką Urząd Miasta ma na dzisiaj.

Dyrektora Wydziału Edukacji Agnieszka Białopiotrowicz – Czyli dotyczy to roku 2017/2018.

Radny Krzysztof Kowalski – Póki co tak, ale jeszcze prognozy te które Państwo macie. Ruch kadrowy jest do końca maja, więc organizacja jest robiona do końca kwietnia. Proszę, żeby nie uwzględniać w informacji takich osób, którzy stracili pracę, bo skończyła im się umowa, bo mieli na czas określony, tacy którzy przeszli na urlop na podratowanie zdrowia i tych którzy przeszli na zasłużoną emeryturę lub na świadczenie kompensacyjne.

Dyrektora Wydziału Edukacji Agnieszka Białopiotrowicz – Na dzień 1 września, na dzień wejścia reformy.

Radny Jarosław Hupało – Ja chcę, aby w tej informacji znalazła się liczba osób, które przebywają w domu, po wprowadzeniu reformy na urlopach zdrowotnych.

Radny Krzysztof Kowalski – Ja nie chcę tych danych w moim wniosku.

Przewodnicząca Komisji Agnieszka Chmielewska – Poprosiła o przegłosowanie poszczególnych wniosków:

1. Komisja Edukacji Rady Miasta wnioskuje o przedstawienie informacji „Ilu nauczycieli zostało zwolnionych” w roku 2017/2018, w związku z wprowadzeniem reformy oświatowej na terenie miasta Włocławka. Komisja prosi, również, aby nie uwzględniać osób, które utraciły pracę z powodu wygaśnięcia umowy o zatrudnieniu, bo umowa była zawarte na czas określony, takich nauczycieli którzy przeszli na urlop dla podratowanie zdrowia i tych którzy przeszli na zasłużoną emeryturę lub na świadczenie kompensacyjne.

Za powyższym głosowało pięcioro członków Komisji, przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących się.

2. Komisja Edukacji Rady Miasta wnioskuje o przedstawienie informacji „ Ile osób zostało zatrudnionych w roku 2017/2018 w związku z wprowadzeniem reformy oświatowej na terenie miasta Włocławek”. Komisja wnioskuje, aby informacja zawierała wykaz osób nowo zatrudnionych, które otrzymały możliwość zatrudnienia z uwzględnieniem osób zatrudnionych na czas określony.

Za przyjęciem wniosku głosowało pięcioro radnych, przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących się.

3. Komisja Edukacji Rady Miasta wnioskuje o informację, ile osób złożyło wnioski o urlop dla podratowania zdrowia w roku 2017/2018.

Za powyższym głosowało pięcioro radnych, przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących się.

W dalszej części obrad głos zabrał **Radna Mariola Gawłowska**, informując, że chodzi o Centrum Usług Wspólnych, ponieważ wątpliwości mają nauczyciele z Centrum Ustawicznego i Zawodowego, czy są przewidywani, ewentualnie kiedy, czy zostaną w swoim miejscu, jeżeli chodzi o księgowość.


Dyrektora Wydziału Edukacji Agnieszka Białopiotrowicz – Taka informacja będzie w porządku obrad na kolejnej sesji. Pani dyrektor z Centrum Usług Wspólnych odbyła spotkanie z wszystkimi dyrektorami, w tym również z dyrektorem Centrum Kształcenia Ustawicznego i Zawodowego, którzy mają wątpliwości, co do tego, czy CUW sprostą wszystkim tym operacjom finansowym, które są charakterystyczne dla danej placówki. Ja myślę, że CKUiZ jest placówką o tyle specyficzną, że główna księgową która jest w tej chwili w Centrum Usług Wspólnych przez wiele lat była główną księgową w CKZiU i doskonale zna specyfikę tej placówki, lepiej niż w jakiegokolwiek innej, gdzie nie pracowała i CUW jest w stanie sprostać wymaganiom placowo – finansowym reprezentowanym przez (.....).

Radna Mariola Gawłowska – Jakie szkoły zostały wyłączone.

Dyrektora Wydziału Edukacji Agnieszka Białopiotrowicz – Żadne, jeżeli chodzi o termin przejścia, to w uchwale było zapisane, że do końca roku 2018.

Ad.11

Wobec wyczerpania porządku obrad, Przewodnicząca Komisji zakończyła posiedzenie Komisji.

Protokół sporządziła

Krystyna Jukowska

PRZEWODNICZYŁA



AGNIESZKA CHMIELEWSKA
PRZEWODNICZĄCA KOMISJI

BRM.0014.3.14.2018

Pan dr Marek Wojtkowski
Prezydent Miast

WNIOSK Nr 3/2018
Komisji Edukacji z dnia 16 kwietnia 2018 r.

Komisja Edukacji Rady Miasta wnioskuje o przedstawienie informacji „Ilu nauczycieli zostało zwolnionych w roku 2017/2018 w związku z wprowadzeniem reformy oświatowej na terenie miasta Włocławek”. Komisja prosi również, aby nie uwzględniać osób, które utraciły pracę z powodu wygaśnięcia umowy o zatrudnieniu, bo umowa była zawarte na czas określony, takich nauczycieli którzy przeszli na urlop dla podratowanie zdrowia i tych którzy przeszli na zasłużoną emeryturę lub na świadczenie kompensacyjne.

Za powyższym głosowało pięcioro członków Komisji, przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących się.

**PRZEWODNICZĄCA KOMISJI EDUKACJI
RADY MIASTA**


AGNIESZKA CHMIELEWSKA

KJ

Włocławek, 2018-04-19

BRM.0014.3.15.2018

Pan dr Marek Wojtkowski
Prezydent Miast

WNIOSEK Nr 4/2018
Komisji Edukacji z dnia 16 kwietnia 2018 r.

Komisja Edukacji Rady Miasta wnioskuję o przedstawienie informacji „Ile osób zostało zatrudnionych w roku 2017/2018 w związku z wprowadzeniem reformy oświatowej na terenie miasta Włocławek”. Komisja wnioskuję również, aby informacja zawierała wykaz osób nowo zatrudnionych, które otrzymały możliwość zatrudnienia z uwzględnieniem osób zatrudnionych na czas określony.

Za powyższym głosowało pięcioro członków Komisji, przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących się.

PRZEWODNICZĄCA KOMISJI EDUKACJI
RADY MIASTA

AGNIESZKA CHMIELEWSKA

KJ

Włocławek, 2018-04-19

BRM.0014.3.16.2018

Pan dr Marek Wojtkowski
Prezydent Miast

WNIOSEK Nr 5/2018
Komisji Edukacji z dnia 16 kwietnia 2018 r.

Komisja Edukacji Rady Miasta wnioskuję o informację, ile osób złożyło wnioski o urlop dla podratowania zdrowia w roku 2017/2018.

Za powyższym głosowało pięcioro członków Komisji, przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących się.

**PRZEWODNICZĄCA KOMISJI EDUKACJI
RADY MIASTA**


AGNIESZKA CHMIELEWSKA

K/

BRM.0014.3.9.2018

Pan dr Marek Wojtkowski

Prezydent Miasta

OPINIA Nr 7/2018

Komisji Edukacji Rady Miasta z dnia 16 kwietnia 2018 r.

Komisja Edukacji Rady Miasta na posiedzeniu w dniu 16 kwietnia 2018 r. udzieliła jednogłośnie pozytywnej opinii do projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia szczegółowych warunków, form i zakresu przyznawania stypendium Prezydenta Miasta Włocławek dla uzdolnionych uczniów szkół z terenu miasta Włocławek.

W głosowaniu wzięło udział sześcioro członków Komisji.

PRZEWODNICZĄCA KOMISJI



AGNIESZKA CHMIELEWSKA

Włocławek, 2018-04-16

BRM.0014.3.10.2018

Pan dr Marek Wojtkowski

Prezydent Miasta

OPINIA Nr 8/2018

Komisji Edukacji Rady Miasta z dnia 16 kwietnia 2018 r.

Komisja Edukacji Rady Miasta na posiedzeniu w dniu 16 kwietnia 2018 r. udzieliła jednogłośnie pozytywnej opinii do projektu uchwały w sprawie wyłączenia z Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego we Włocławku Szkoły Policealnej dla Młodzieży i likwidacji Szkoły Policealnej dla Młodzieży wchodzącej w skład Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego we Włocławku, dla której organem prowadzącym jest Miasto Włocławek.

W głosowaniu wzięło udział sześcioro członków Komisji.

PRZEWODNICZĄCA KOMISJI


AGNIESZKA CHMIELEWSKA

KJ

Włocławek, 2018-04-16

BRM.0014.3.11.2018

Pan dr Marek Wojtkowski

Prezydent Miasta

O P I N I A Nr 9/2018

Komisji Edukacji Rady Miasta z dnia 16 kwietnia 2018 r.

Komisja Edukacji Rady Miasta na posiedzeniu w dniu 16 kwietnia 2018 r. udzieliła jednogłośnie pozytywnej opinii do projektu uchwały w sprawie wyłączenia z Zespołu Szkół Chemicznych im. Marii Skłodowskiej-Curie we Włocławku Szkoły Policealnej dla Dorosłych nr 1 i likwidacji Szkoły Policealnej dla Dorosłych nr 1 wchodzącej w skład Zespołu Szkół Chemicznych im. Marii Skłodowskiej-Curie we Włocławku, dla której organem prowadzącym jest Miasto Włocławek.

W głosowaniu wzięło udział sześcioro członków Komisji.

PRZEWODNICZĄCA KOMISJI

AGNIESZKA CHMIELEWSKA

Włocławek, 2018-04-16

BRM.0014.3.12.2018

Pan dr Marek Wojtkowski
Prezydent Miasta

OPINIA Nr 10/2018

Komisji Edukacji Rady Miasta z dnia 16 kwietnia 2018 r.

Komisja Edukacji Rady Miasta na posiedzeniu w dniu 16 kwietnia 2018 r. udzieliła jednogłośnie pozytywnej opinii do projektu uchwały w sprawie wyłączenia z Zespołu Szkół nr 3 im. Marii Grzegorzewskiej we Włocławku Szkoły Podstawowej i likwidacji Szkoły Podstawowej Specjalnej wchodzącej w skład Zespołu Szkół nr 3 im. Marii Grzegorzewskiej we Włocławku, dla której organem prowadzącym jest Miasto Włocławek.

W głosowaniu wzięło udział sześcioro członków Komisji.

PRZEWODNICZĄCA KOMISJI

AGNIESZKA CHMIELEWSKA

KJ

Włocławek, 2018-04-16

BRM.0014.3.13.2018

Pan Józef Mazierski
Przewodniczący Komisji Rewizyjnej
Rady Miasta

O P I N I A Nr 11/2018

Komisji Edukacji Rady Miasta z dnia 16 kwietnia 2018 r.

Komisja Edukacji Rady Miasta na posiedzeniu w dniu 16 kwietnia 2018 r. udzieliła pozytywnej opinii do „Sprawozdania z wykonania budżetu miasta Włocławek za rok 2017”.

Za udzieleniem pozytywnej opinii opowiedziało się troje radnych, przy dwóch głosach przeciwnych i jednym głose wstrzymującym się.

Do wiadomości

Pan dr Marek Wojtkowski
Prezydent Miasta

PRZEWODNICZĄCA KOMISJI

AGNIESZKA CHMIELEWSKA

KJ

Włocławek, 2018-04-16

BRM.0014.3.13.2018

Pan Józef Mazierski
Przewodniczący Komisji Rewizyjnej
Rady Miasta

O P I N I A Nr 11/2018

Komisji Edukacji Rady Miasta z dnia 16 kwietnia 2018 r.

Komisja Edukacji Rady Miasta na posiedzeniu w dniu 16 kwietnia 2018 r. udzieliła pozytywnej opinii do „Sprawozdania z wykonania budżetu miasta Włocławek za rok 2017”.

Za udzieleniem pozytywnej opinii opowiedziało się trójce radnych, przy dwóch głosach przeciwnych i jednym głose wstrzymującym się.

Do wiadomości

Pan dr Marek Wojtkowski
Prezydent Miasta

PRZEWODNICZĄCA KOMISJI

AGNIESZKA CHMIELEWSKA

KJ